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[bookmark: _GoBack]1. Единици за време (секунда, минута)
Да се исечи и залепи часовникот, да се напишат во училишната тетратка и да се научат мерките за време (од наставниот лист) –во прилог.

2. Читање време до половина час на дигитален и аналоген

Проследете  го часот на Едуино – „Читање време на часовник“ на следниот линк
https://www.youtube.com/watch?feature=youtu.be&v=FrwFjfHunQ0&fbclid=IwAR0glCfLVIBO6zDOQRj7SKlC9UAuMg236BLuSJONufgXsqylyG-yBICUFpM&app=desktop
 
Активности на наставен лист (во прилог)

3. Мерење време на активности во секунди и минути
учебник 3 стр.46 и 47

4. Подредување денови во седмицата и месеци во годината
Учебник 3 стр. 48 и 45	

Проследи го часот на едуино „ Денови и месеци во годината“ кој е во корелација со македонски и ликовно образование на следниот линк
https://www.youtube.com/watch?v=Xes477hnzm4&fbclid=IwAR0niBE4jqcZvbZs_SHS5eWK_sYvmNByGAFegcz2zo9yltPml8bGIVdPhmc
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